Ofício GP. Nº. 619/2005

Botucatu, 23 de agosto de 2005.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs. 170/2005, 171/2005, 172/2005, 173/2005, 174/2005, 175/2005, 176/2005, 177/2005 e 178/2005, apresentadas na última sessão ordinária realizada por este Legislativo.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu – SP